Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 31 de julho de 2020.
Ofício Nº 156/2020

Protocolo Nº 120113/2020

PARA: Dr. Edson

Vereador

Referência: Indicação 808/2020

at
:3 Prezado,

= Cumprimentando - o cordialmente, venho através deste, informar que a Secretaria

=3 Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente vem fazendo plantios em áreas verdes,

áreas de preservação ambiental e áreas urbanas. Os plantios são realizados para a

a arbóreos que ocorreram no município.

ja

Ressalta-se que os plantios na avenida principal do Esplanada será executado em

Certo de vossa compreensão, colocamo-nos à disposição para eventuais
us :

=: esclarecimentos.
cur

» Assinadoeletrônicamente por:
£. ALBERTO MAIA

VALERIO:48246832620
482.468,326-20
SECRETÁRIO MUNICIPALDE
PLANEJAMENTO
URBANO E MEIO AMBIENTE

Atenciosamente,

Alberto Valério Maia

Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

Secretaria Municipalde PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente
Praça: Doutor Garcia Coutinho, nº 17, Centro

Pouso Alegre/MG- CEP: 37.550-036
Tel: (35) 3449-4175

Bj

als!ERTEDIGOLIMENTOPÓ]ASSINADOEM:GAMNSÓR11:58DID43

*PARACONFERÊNCIADOSEUCONTEÚDOADESSEhtipste.atendenetipst2a7Pbanteza,

Rã